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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA  TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

  

Nr._______ Prot.                                                                     Tiranë, më ____.____.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

10.01.2023 

 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomik “IGROUP” sh.p.k, me adresë: njësia 

bashkiake nr.2, rruga “Fadil Rada”, pallati Daniela, shkalla 2, kati 3, apartamenti 9, 

nr.pasurie 6/544+2-P, Tiranë dhe “ELECTRICAL POWER ENGINEERING” sh.p.k 

me adresë:  Lagjja Selitë, rruga “Teodor Ruzvelt”, pallati Nelsi, Kati I – rë,  Farkë, 

Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me 

një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-48994-11-07-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për mirëmbajtjen e rrjetit të 

ndriçimit publik”, me fond limit  61.512.040 (gjashtëdhjetë e një milion  e pesëqind e 

dymbëdhjetë mijë e dyzet) lekë pa TVSH.. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.156, 

datë 14.11.2022  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.BOE “ELECTRICAL POWER ENGINEERING” sh.p.k, me NUIS K81511012V  dhe 

“IGROUP” sh.p.k me NUIS M01406012K, me vlerë të ofruar prej 54,321,885 

(pesëdhjetë e katër milion e treqind e njëzet e një mijë e tetëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë 

pa TVSH. 



Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

2.Operatori ekomomik “PAT Power Automation & Teknology sh.p.k”, me                

NUIS L41723018R,  me vlerë të ofruar prej 60,238,309 (gjashtëdhjetë milion e dyqind 

e tridhjetë e tetë mijë e treqind e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

1. PAT Power Automation & Teknology sh.p.k, me NUIS L41723018R për arsye se 

nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentat e kërkuara nga autoriteti kontraktor. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. BOE “ELECTRICAL POWER ENGINEERING” sh.p.k, me NUIS K81511012V  dhe 

“IGROUP” sh.p.k me NUIS M01406012K, me vlerë të ofruar prej 54,321,885 

(pesëdhjetë e katër milion e treqind e njëzet e një mijë e tetëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë 

pa TVSH. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit 

Publik,me adresë në rrugën “5 maji”, Tiranë brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 


